I.  Przed zmianą Art. 5 Statutu Spółki miał następujące brzmienie: 

5.1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 22.207.500,-PLN (dwadzieścia dwa miliony 

dwieście siedem tysięcy pięćset) złotych i dzieli się na 5.551.875 (pięć 

milionów pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset siedemdziesiąt pięć) 

akcji, w tym:  

a) 5.287.500 (pięć milionów dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy pięćset) 

akcji na okaziciela serii A o numerach od 0000001 do 5287500,  

b) 264.375 (dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt pięć) 

akcji na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 264375.  

5.2  Wartość nominalna kaŜdej akcji wynosi 4,-PLN (cztery złote)  

5.3  Akcje serii A oraz akcje serii B zostały opłacone wkładami pienięŜnymi.  

5.4  KaŜda akcja daje prawo do jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu.  

II.  Po zarejestrowaniu zmiany Art. 5 Statutu Spółki ma następujące 

brzmienie: 

5.1 Kapitał zakładowy Spółki wynosi 31.710.836,-PLN (trzydzieści jeden milionów 

siedemset dziesięć tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych) i dzieli się na 

7.927.709 (siedem milionów dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy 

siedemset dziewięć) akcji, w tym:  

c) 5.287.500 (pięć milionów dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset) akcji na okaziciela serii A o numerach od 0000001 do 5287500,  

d) 264.375 (dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt 

pięć) akcji na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 264375,  

e) 2.375.834 (dwa miliony trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

trzydzieści cztery) akcje na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 

2375834.  

5.2 Wartość nominalna kaŜdej akcji wynosi 4,-PLN (cztery złote). 

5.3 Akcje serii A, akcje serii B oraz akcje serii C zostały opłacone wkładami 

pienięŜnymi.  

5.4  KaŜda akcja daje prawo do jednego głosu na Walnym Zgromadzeniu.”

[...]

Monitorze Sądowym i Gospodarczym, chyba Ŝe przepisy prawa stanowią 

inaczej. ----------------------------------------------------------------------------------------------  

ROZDZIAŁ III. 

KAPITAŁ ZAKŁADOWY SPÓŁKI. 

ARTYKUŁ 5 

5.1  Kapitał zakładowy Spółki wynosi 31.710.836,-PLN (trzydzieści jeden milionów 

siedemset dziesięć tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych) i dzieli się na 

7.927.709 (siedem milionów dziewięćset dwadzieścia siedem tysięcy 

siedemset dziewięć) akcji, w tym: -----------------------------------------------------------

------------------------------------------ 

f) 5.287.500 (pięć milionów dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy 

pięćset) akcji na okaziciela serii A o numerach od 0000001 do 5287500, 

---------------------------- 

g) 264.375 (dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta siedemdziesiąt 

pięć) akcji na okaziciela serii B o numerach od 000001 do 264375, ------

-------------------------- 

h) 2.375.834 (dwa miliony trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy osiemset 

trzydzieści cztery) akcje na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 

2375834. ------------- 

5.2  Wartość nominalna kaŜdej akcji wynosi 4,-PLN (cztery złote) -----------------------

-------- 

5.3  Akcje serii A, akcje serii B oraz akcje serii C zostały opłacone wkładami